
 
TARTUMAA ARENDUSSELTS 

ÜLDKOOSOLEKU OTSUS 
 

 

 

Kõrveküla           09.12.2010.a nr 5 

 

Sisseastumis- ja liikmemaksu määra kehtestamine 2011.a. 

 

Tartumaa Arendusseltsi põhikirja p 4.1.2.10 alusel üldkoosolek otsustab: 

 

1. Kinnitada kohaliku omavalitsuse sisseastumismaksuks 0,48 eurot piirkonda 

registreeritud ühe elaniku kohta. 

2. Kinnitada kohaliku omavalitsuse liikmemaksuks 0,58 eurot piirkonda registreeritud 

ühe elaniku kohta. 

3. Elanike arvestuse aluseks võtta rahvastikuregistri 01.01.2010.a andmed. 

4. Kinnitada ettevõtja liikmemaksuks 48 eurot. 

5. Kinnitada mittetulundusühingute ja sihtasutuste liikmemaksuks 24 eurot. 

6. Määrata liikmemaksu tasumise tähtajaks 31.03.2011.a ja 30.06 2011.a. 

7. Uutelt liikmetelt võetakse liikmemaksu proportsionaalselt liikmeks oldud ajaga. 

8. Otsus jõustub 09.12.2010.a 

 

 

 

 

Viktor Muuli 

juhatuse esimees 

 
 
 
 
 
 

  


